様式第１号（第５条関係）
美作市家庭の省エネ促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
美作市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　美作市家庭の省エネ促進事業補助金を受けたいので、美作市家庭の省エネ促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助対象機器及び補助対象経費額
	補助対象機器の名称
	設置又は
購入費用
(A)
	国等から交付のあった補助金額
(B)
	補助対象
経費額
(A)-(B)

	高効率給湯器
	円
	円
	円

	窓断熱
	円
	円
	円

	定置用リチウムイオン蓄電池
	円
	円
	円

	V2H充放電設備
	円
	円
	円

	電気軽自動車
	円
	円
	円

※設置又は購入費用においては、消費税抜き金額を記載すること。
２　交付申請額

	補助対象機器の名称
	交付申請額

	高効率給湯器
	円

	窓断熱
	円

	定置用リチウムイオン蓄電池
	円

	V2H充放電設備
	円

	電気軽自動車
	円

	交付申請額の合計
	円

	受付印

（交付申請額＝補助対象経費×1/3　上限100,000円
千円未満切り捨て）
様式第３号（第７条関係）
美作市家庭の省エネ促進事業補助金請求書
年　　月　　日
　美作市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で確定の通知を受けた美作市家庭の省エネ促進事業補助金の支払いを受けたいので、美作市家庭の省エネ促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金振込先
	金融機関名
	　　　　　銀　　行　　　　　　　　本店
　　　　　信用金庫
　　　　　農　　協　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

　（注）１　振込先の通帳の写しを添付すること
　　　　２　請求印を押印すること